

دریچه

با حضور معاون مجامع، توسعه و پشتیبانی

شرکت مدیریت منابع آب ایران؛

معارف مدیریت عامل شرکت آب

منطقه‌ای کهگیلویه و بویر احمد

برگزار شد



محمدحسین آذرپندار / گروه تحریریه news@naslefarda.net

در این آیین تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای که با حضور محسن نعمتی معاون مجامع، توسعه مدیریت و پشتیبانی، ابراهیم یخکشی، مدیرکل دفتر مدیرعامل، هیئت مدیره و امور مجلس شرکت مدیریت منابع آب ایران، عیسی شهامت وجمعی از مدیران استانی و شهرستانی در سالن حکیم جرجانی یاسوج بر گزار و طی آن، اسلام قدمی به عنوان مدیرعامل جدید شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویر احمد معرفی و از خدمات آرش مصلح، تقدیر شد.در این مراسم معارفه با بیان اینکه جلسه برای تکریم از اقدامات و فعالیت های مدیر ارزشمند مجموعه آب منطقه ای، جناب آقای دکتر مصلح بر گزار شده،اطهار کرد:قبول مسئولیت در نظام مقدس جمهوری اسلامی یک نعمت است و انشا... آقای دکتر مصلح در این سال‌های خدمت خودشان، پشتوانه معنوی آینده‌شان را کمالاحاصل نموده باشند و این تقدیرها در بخش های دیگر مجموعه آب ایران ادامه دار باشد. این مسئول گفت: برای اسلام قدمی، مدیرعامل جدید نیز آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم با هماهنگی و همراهی مدیران کلان استان و شورای اداری و سایر دستگاه‌های مرتبط و ذیربط، فعالیت هایشان را به نحو احسن پیش ببرند. محسن نعمتی افزود: توصیه می شود که در اولویت های کاری، توجه به اینکه طرح های آبی که خصوصاً فرایند اجرایی آنها طولانی شده، باید هر چه زودتر به سرانجام برسد و همچنین بر گزار ی منظم و کارساز جلسات کمیته سازگاری با کم آبی استان و علاوه بر آن اجرای کامل طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب زیر زمینی، مورد توجه قرار گیرد. در این مراسم تکریم آرش مصلح، مدیرعامل پیشین شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد با توجه به مسئولیت مدیرعاملی بیش از چهار سال و نیم خود در شرکت آب منطقه ای ابرار داشت: بدون از وجود ارکان نظام، هیچ اقدامی انجام نمی گرفت و دستاوردهای موجود، مختص و مر تبط به بنده تنها نیست و متعلق به نظام اسلامی است. این مسئول آب منطقه ای بیان کرد:مدیریت آب، خصوصاً در استان کهگیلویه و بویراحمد، پیچیده، چندوجهی و عمیق است و طبیعتاً شرایط کار را متفاوت می کند اما آنچه وجود داشت و دارد، همدلی، حمایت گری و دغدغه مندی نزد همه مدیران ارشد کشوری و استانی نسبت به هر طرح آبی استان بود که بنده در اینجااز همه این عزیزان تقدیر وتشکر دارم.وی گفت: در دوران مدیریت خود تلاش نمودم تا با دستگاههای اجرایی از جمله نهادهای امنیتی، نظارتی، نظامی، قضایی ودیگر دستگاههای دولتی، ارتباط و تعامل مستقیم، سازنده و کارگشا داشته باشم چرا که محصول و نتیجه نهایی برای مردم و متعلق به نظام خواهد بود و بنده هر جا و در هر کسوت و مجموعه ای که باشم خود را سرباز کشور و نظام می دالم. عیسی شهامت، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: شرکت آب منطقه ای بهترین و بالاترین سطح تعامل و همکاری را بادستگاههای اجرایی و مجموعه استانداری استان داشتند و معتقدم این استان با دارا بودن ظرفیت های عظیمی همچون ده درصد روان آبهای کشور، ۲۵ درصد نفت تولیدی، وجود بالاترین سرانه جنگل و...می تواند در مسیر توسعه خود شاهد اتفاقات بزرگی باشد.

ششمین جلسه هفتگی ستاد خانه امید بنیاد مسکن گلستان بر گزار شد

تأکید بر پیگیری انعقاد قراردادهای بانکی و ثبت کامل عملکردها

نشست نمایندگان شرکت گاز استان گلستان با نمایندگان و اعضای هیئت مدیره کانون پیمانکاران گاز بر گزار و طی آن، مسائل و مشکلات پیمانکاران و انجمن صنفی پیمانکاران در سطح استان بررسی شد. در این دیدار، خلیل تبار، مدیر مهندسی و اجرای طرح‌ها، محمدجواد کمال غریبی، رئیس بهره‌برداری گاز مرکز و غرب استان و حاجی آبادی، رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، با نمایندگان و اعضای هیئت مدیره کانون پیمانکاران گاز گفت‌وگو کردند. حاضران در این نشست، ضمن طرح و بررسی مسائل و دغدغه‌های کانون و انجمن صنفی پیمانکاران، بر ضرورت تعامل و همکاری بیشتر میان شرکت گاز و

نسل فردا/ گروه تحریریه news@naslefarda.net

ششمین جلسه‌هفتگی ستاد خانه امید بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان با حضور مهندس خسروی، مدیرکل بنیاد مسکن استان، احمدی، معاون بازسازی و مسکن روستایی، مهندس مهر داد، معاون برنامه‌ریزی و پشتیبانی، مهندس میثاقی، مدیر اداره حراست و سایر اعضای ستادی بر گزار شد. این جلسه به‌صورت هم‌زمان در شعب بنیاد



یکشنبه ۵ مهر ۱۴۰۵
سال سی‌وششم / شماره ۷۹۶۰
۲۷ سپتامبر ۱۵۱۲۰۲۶ ربيع الثانی ۱۴۴۸

یلدا توکلی / گروه تحریریه news@naslefarda.net

امنیت، گران‌بهارترین نیاز هر جامعه است؛ حتی بنیادین که زیر سایه آن، زندگی روز مره، آموزش، اقتصاد و فرهنگ رشد می‌کند. اما این امنیت، محصول یک اتفاق ساده نیست، بلکه حاصل شب‌بیداری‌های بی‌صدا، اینار در سخت‌ترین شرایط و تعهدی است که در رگ‌های کسانی جاری است که لباس سبز پوشیده‌اند. با نزدیک شدن به هفته انتظامی، مناسبتی که فرصتی است برای بازخوانی پیوند ناگسستنی میان پاسداران نظم و مردم، بر آن شددیم تا نگاهی عمیق تر به رویکردهای نوین انتظامی داشته باشیم.

در این راستا، گفتگویی اختصاصی با سرهنگ مسعود طریفی، معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان ترتیب دادیم. هدف از این گفتگو، تبیین نقش پلیس در تأمین آرامش جامعه و بررسی برنامه‌هایی است که فراتر از یک تقویم اداری، به دنبال ایجاد پلی از اعتماد میان پلیس، رسانه و به‌ویژه نسل نوجوان و جوان است؛ نسل‌ی که امروز بیش از هر زمان دیگری به شنیدن زبان صمیمیت و تعامل نیاز دارد، آنچه می‌خواهید حاصل گفتگوی ما با ایشان است.

پیشاپیش هفته انتظامی را به شما و تمام همکارانتان تبریک می‌گوییم. امسال این هفته با چه شکاری همراه است؟

امسال هفته انتظامی از ۱۰ تا ۱۶ مهر ماه با شعار پلیس مجاهد، ملت مبعوث، ایران سرافراز بر گزار می‌شود. اگر به کلمات دقت کنید، متوجه می‌شوید

مسکن شهرستان‌های استان نیز با حضور مدیران شعب، مسئولان پشتیبانی و کارشناسان حوزه زمین و مسکن روستایی بر گزار شد. مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان ضمن تبریک فرارسیدن هفته دفاع مقدس، از تلاش‌ها و پیگیری‌های همکاران معاونت بازسازی و مسکن روستایی و شعب بنیاد مسکن استان در اجرای برنامه‌های طرح خانه امید قدردانی کرد و بر تداوم این تلاش‌ها برای تحقق اهداف تعیین‌شده تأکید داشت. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان

که ما صرفاً با یک جمله تبلیغاتی روبرو نیستیم، بلکه به دنبال تبیین یک زنجیره اثر گانیک و حیاتی هستیم. در لایه اول، پلیس مجاهد است؛ یعنی پلیسی که امنیت را نه یک شغل اداری، بلکه جهادی می‌بیند و در گرمای تابستان و سرمای زمستان، در هر کوی و برزنی برای آرامش مردم تلاش می‌کند. در لایه دوم، ملت مبعوث قرار دارد. ما معتقدیم پلیس به تنهایی نمی‌تواند امنیت مطلق ایجاد کند؛ بلکه امنیت زمانی پایدار است که ملت، آگاهانه و با اراده، در کنار پلیس باشند و خودشان در مقام نگهبان امنیت جامعه ظاهر شوند. در نهایت، حاصل این هم‌افزایی، ایران سرافراز است. در واقع این شعار، بازتاب‌دهنده این حقیقت است که امنیت یک مسئولیت مشترک است و بدون مشارکت فعال مردم و مجاهدت خستگی‌ناپذیر پلیس، رسیدن به استقرار کامل آرامش محقق نمی‌شود.

تفاوت رویکرد برنامه‌های امسال با سال‌های گذشته در چیست و دقیقاً چه تغییراتی را در ساختار اجرایی برنامه‌ها دنبال می‌کنید؟

ما به این نتیجه رسیدیم که برنامه‌های تشریفاتی و رسمی، شاید برای محیط‌های اداری جذاب باشد اما تأثیر عمیقی بر قلب مردم نمی‌گذارد. هدف ما در سال جاری این است که هفته انتظامی را از حالت تشریفات خارج کرده و آن را به مجموعه‌ای از برنامه‌های پویا، فرهنگی، اجتماعی و به‌ویژه مردم‌محور تبدیل کنیم. ما تلاش کرده‌ایم برنامه‌ها را متناسب با ظرفیت‌های اجتماعی، فرهنگی و حتی رسانه‌ای استان اصفهان طراحی کنیم تا بیشترین اثرگذاری را داشته

باشد. رویکرد ما این است که پلیس را نه در جایگاه یک نهاد بازجویی با جریمه‌کننده، بلکه در کنار مردم و در خدمت آن‌ها به تصویر بکشیم. بنابراین، برنامه‌هایی را پیش‌بینی کرده‌ایم که تعامل مستقیم پلیس با اقشار مختلف، از رانندگان و کسبه گرفته تا دانشجویان و ورزشکاران را افزایش دهد تا مردم حس کنند پلیس بخشی از خانواده آن‌هاست. **یکی از نکات بسیار تأمل‌برانگیز در برنامه‌های پیش‌درآمد شما، حضور در مدارس بود. چرا تصمیم گرفتید آغاز مسیر هفته انتظامی را از مدرسه و با دانش‌آموزان شروع کنید؟**

برنامه پیام مهر که با حضور فرمانده انتظامی استان در مدرسه شاهد جاویدان بر گزار شد، در واقع نمادی از نگاه استرژیک ما به آینده است. جامعه دانش‌آموزی، به‌ویژه نسل نوجوان و جوان، آینده‌سازان این کشور هستند. ما به خوبی می‌دانیم که اگر بتوانیم در سنین رشد، تصویری درست، مهربان و در عین حال مقتدر از پلیس در ذهن آن‌ها ایجاد کنیم، در آینده با جامعه‌ای خواهیم داشت که قانون را نه از روی ترس، بلکه از روی احترام و باور پذیرفته‌است. مدرسه یکی از مهم‌ترین و اثرگذارترین بسترهای ارتباطی است. ما نمی‌خواهیم ارتباطمان با جوانان صرفاً به مناسبت‌های تقویمی یا در لحظات سخت و بر خوردهای انتظامی محدود شود؛ زیرا چنین رابطله‌ای هر گز منجر به اعتماد نمی‌شود. رویکرد ما کاملاً پیشگیرانه است. ما می‌خواهیم به آن‌ها بگوییم که پلیس، پشتیبان آن‌ها در برابر خطرات است و این تعاملات صمیمانه باعث می‌شود اعتماد

گلستان با تبیین اهمیت و جایگاه طرح «خانه امید» در برنامه‌ها و سیاست‌های بنیاد مسکن، بر الزام همه همکاران به پیگیری مستمر و میدانی اهداف این طرح تأکید کرد و گفت:مدیران و کارشناسان حوزه مسکن شعب باید علاوه بر شناسایی و معرفی متقاضیان واجد شرایط، روند انعقاد قرارداد آن‌سان با بانک‌های عامل را نیز به‌صورت جدی پیگیری کنند.خسروی افزود: در مواردی که متقاضی معرفی‌شده به هر دلیل موفق به انعقاد قرارداد بانکی نمی‌شود، باید در کوتاه‌ترین زمان ممکن نسبت به شناسایی و جایگزینی متقاضی جدید اقدام شود تا ظرفیت‌های ایجادشده در طرح خانه امید بدون استفاده باقی نماند.

وی همچنین با اشاره به در پیش بودن جلسه ارزیابی عملکرد استان‌ها

در دفتر مرکزی بنیاد مسکن، بر ثبت دقیق، کامل و به‌موقع عملکردها در سامانه‌های مربوطه تأکید کرد و گفت: ثبت انعقاد قراردادهای بانکی باید با جدیت بیشتری دنبال شود و هیچ اقدامی که در مسیر اجرای طرح انجام می‌شود نباید از چرخه ثبت و مستندسازی عملکرد خارج بماند.

وی با بیان اینکه طرح خانه امید یکی از اولویت‌های اصلی بنیاد مسکن استان است، اظهار کرد: تاکنون ۷۴۴ متقاضی جدید واجد شرایط طرح خانه امید در استان شناسایی شده‌اند که از این تعداد، ۱۳۴ متقاضی دارای زمین هستند و ۸۱ متقاضی نیز برای دریافت تسهیلات قرض الحسنه و کمک‌های بلاعوضی به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند.

NasleFarda.net
naslefardaonline
naslefardaonline

استان‌ها Provinces

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان در گفتگوی اختصاصی ما با:

پلیس در مسیر تعامل بیشتر با مردم و نسل جوان



محمدحسین آذرپندار

به گوش مردم برسانیم. اما از سوی دیگر و شاید مهم‌تر، رسانه‌ها بهترین بستر برای انعکاس صادقانه مطالبات، انتقادات و دغدغه‌های مردمی هستند. ما از رسانه‌ها می‌خواهیم که بازوی نظارتی ما باشند؛ یعنی هر جا مشکلی هست یا دغدغه‌ای در جامعه وجود دارد، آن را به ما منتقل کنند تا ما بتوانیم بر اساس آن واقعیت‌ها، خدمات خود را بهبود ببخشیم و نقاط ضعف را برطرف کنیم. امیدوارم در هفته انتظامی نیز همچون گذشته، بسا همراهی فعال رسانه‌ها شاهد انعکاس درست، سازنده و متوازن از تعاملات پلیس و مردم باشیم تا این هفته، به واقع هفته‌ای برای تقویت اعتماد متقابل باشد.

متقابل میان نسل جدید و مجموعه انتظامی به شکلی عمیق‌تر و پایدار تر شکل بگیرد.

در دنیای امروز که جنگ روایت‌ها جریان دارد، از منظر شما رسانه‌ها در هفته انتظامی چه جایگاهی دارند و چه انتظاری از فعالان رسانه‌ای و خبرنگاران دارید؟

حضور اصحاب رسانه برای ما یک فرصت استراتژیک و ارزشمند است. رسانه‌ها در واقع پل ارتباطی دوطرفه ما با مردم هستند. از یک سو، رسانه‌ها ابزاری در قدرتمند هستند تا ما بتوانیم اقدامات، فداکاری‌ها و دستاوردهای پلیس را که شاید در سکوت اتفاق می‌افتند، به درستی تبیین کنیم و

آگهی دعوت شرکت مهندسین برق و ابزار دقیق دنا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۱۸۳۶۸ و شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۹۷۰۱۰ و سرمایه ثبت شده ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

بدینوسیله از کلیه سهامداران، اعضا و هیئت مدیره شرکت مهندسین برق و ابزار دقیق دنا (سهامی خاص) و با نمایندگانی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت مورخ ۱۳۰۵/۰۷/۱۵ ساعت ۸:۰۰ صبح در محل قانونی شرکت در نشانی: تهران، خیابان ولی عصر، خیابان مقدس اردبیلی، پلاک ۱۲، طبقه ۹ و کد پستی ۱۹۸۹۶۴۷۷۵ تشکیل میگردد. حضور به هم رسانید. **دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۰۵/۰۷/۱۵ ساعت ۸:۰۰ صبح:** تغییر نام و تغییر موضوع فعالیت شرکت

هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت سامان دام ایرانیان(سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۳۳۶۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۴۵۸۹۵

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که رأس ساعت ۹ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۰۵/۰۷/۱۶ به آدرس اصفهان خیابان جی، قبل از هتل نگین، کوچه ۶۶، پلاک ۲۲ بر گزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

–استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
–انتخاب هیئت مدیره
–تعیین روزنامه کثیرالانتشار

– تصویب صورت های مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
–انتخاب بازرس قانونی
– سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد

هیئت مدیره

آگهی تجدید مناقصه عمومی



شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵/۲۳۸/د مورخ ۱۴۰۵/۴/۲۹ موضوع بند ۹ صور تجلسه شماره ۲۸۴ مورخ ۱۴۰۵/۳/۲۶ شورای اسلامی شهر، اجرای عملیات ذیل را از طریق مناقصه عمومی حقوقی معتبر واگذار نماید.

۱- **موضوع مناقصه:** پروژه خرید یک دستگاه بالابر هیدرولیکی به شرح مشخصات ذیل ماده ۱۱ اساسنامه مناقصه با اعتبار ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با احتساب ۱۰٪ ارزش افزوده

۲- **سپرده شرکت در مناقصه:** مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (بیست و پنج میلیارد ریال) است که می بایست به یکی از صورتهای مشروحه ذیل به شهرداری تسلیم گردد.

الف – رسیدگی بانکی واریز وجه مزبور به حساب جاری سیبا به شماره ۰۱۱۳۹۹۴۴۵۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه بلوار آزادی به نام شهرداری اندیشه ب – ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری اندیشه

تضمین فوق می بایست در زمان بازگشایی دارای اعتبار بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.

توجه: به پیشنهادهایی که تضمین شرکت در مناقصه آنها به غیر از موارد فوق باشد تر تیب اثر داده نخواهد شد.

۳- **مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:** از تاریخ انتشار آگهی تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۱۲ و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir باشد.

۴- **مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:**ممتقاضیان می بایست تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۲۵ اصل ضمانت نامه را به واحد دبیر خانه شهرداری تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت و سپس تصویر سپرده شرکت در مناقصه را در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.

تذکر: صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد (ب) و (ج) دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های (ب) و (ج)، اسناد فیزیکی (کاغذی) و اسناد فاقد امضای الکترونیکی به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

۵- **مدارک لازم جهت دریافت اسناد مناقصه:**

متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

۶- **زمان بازگشایی پیشنهادها:** پایان ساعت اداری روزیکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۲۶ می باشد.

۷- شهرداری اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

بهر روز کاویانی-شهردار شهر اندیشه

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۷/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۱۲